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INFORMATÌVA SULThATTAMENTO DEI DAT) PERSONALI AI SENSI DELL’ARi’, 13 DEL REGOLAMENTO UE 2010/679Con questa tntormstlva l’Agenzia dello Entrate spiega come tratta I datI raccoltI e qualI sono I dIrittI rlconoscluli sil’lnteresssto ai sensI del Regotamenio UE 20161679, relativo alla prosalone della persone rlsiche con rlguerdo al trattamento dei datI personsli e del O.Lgs. 196/2003. In materIa dl protezione del datI personalL

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
daii torniti con queslo modello verranno Iiahati dan’Agenzia delle Entrate per la tinaillò di liquidazione. accedamento e flsCOsSlOfle delle imposte.I dati indicati nella presente dlchlalazione possono essere trattati anche per Capplicazione dello stiramento del c.d. redditometra, compresi i dati relativi alla composIzione del rucleo torni’liare. I dati trattati ai tini dell’applicazione del reddltcmetro non vengono comunicati a soggetti esternI e la loro titotarità epelta esclusIvamente all’Agenzia delle Entrai. Sui sito dell’Agenziadette Entrare & consujtbils [etonnatrea coerfl’a m3 hattaniento oei dati parsons inr eozmre al relorn&ro

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono esame lamiti obbligatoriamente al t’ne dl potersi av-valere degli effetti delle disposizioni in materia dl dichiarazione del redditi.Se i dati riguardano anche i suoi tamiliad o terzi, lei dovra informare gli interessati dl aver comunicato i loro dati all’Agenzia delle Entrate,L’indicazione di dati non vent,eni cuò tsr nocirere vi soizion azwinstmtwe o, in Xa.cnì casi. penai,L’indicazione del numero di teletono, del cellulare e dei[indlttzzo di posta elettronica è tacoitativa e cansente di ncevere gratuitamente dau’Agenzia delle Entrate letormazioni e aggiornamenti su scadenze, ncvta, adenpirner.ti e servizi offerti,
Al sensi dell’arI. 9 dei Regolamento UE 2016/679 comporta ti conterimenio dl categorie padicolan di dsti personali l’utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell’a, delse del 2 per mille deli’trpef.

5 L’etlettuazione della scelto ocr la destinazione dell’otto per mille dell’lrpet è tacoitative e viene richiesta si sensi dewoit 47 della legge 20 maggio 1965 n. 222 e date ssessrìe leggi à raMica delle intese stipuiate con le confessioni religiose,
L’eitettuaziore deua scelta per la destinazione dei c’nque per rate det’lrpet è tacoitativa e meno ric’,iesta ai sensi dewart. 1, calera 54 cela legge 23 dicentre 2914 ri,lSO.L’eileffuazione della scelta per la destinazione dei due per mille a tavoie dei paititi politici e lacoitatira e viene ncniesla ai sensi dell’ad. 12 del decreto legge 26dicembre2013, n. 149, con’veitito, con moditicazioni. dall’ari, i comma 1, della legge 21 febbraio 2014, nt],
Anche l’insenmenio delle spese sanitane tra gli onen deduclbili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è tacoltativo e nchiede il conienmento dl dati paiticalari

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATT
dati caranna conservati lino al al oicemb,e deirundicesima anno sucoessivo o quello dl presentazione della dichiarazione di iitenmento ovveta entro il maggior termine per la detini’d zione di eveniuali procedimenti giunsdizionati o per nspandere a nchìesie da patte dell’Autorità giudiziaria,Per quanto nguatda I dati relativi alle scelte per la deatinaziane dell’otto, del cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle cm‘ntedi elletluam i caeboiti piesao gli intent,edan eroi sosishai dnwosIa che pieatario assistenza flazale arca la cornelia basmeasine dde reta,ie intormazionl. Saranno. .naon. ranserraI per il tempo necessano a consentire et destinatario della scelta e al contnbeente che effettua la scelta di esercitare i prapri detti: tale periodo co.r.dde con d termase di sfesoizione or11 dtena decennale che decorre data eneEuazlorie dela saetta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
i dati personali saranno trattati ancne con strumenti automatinati pee il tempo sbedarnente necesaano a cseseg,aie i accpl per coi sono stati roocasi. L’Agenna delle Entrate attuo nneemisure per garantire che i dall torniti vengano trattati In modo adeguato e contomie alle tlnal,ta per cui vengono gestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, cr95-ci nizzat’ve, coliche e tisiche, Der tutelare le intoimasoni dairahesaziane, data distruzione, dalla perada, dal L’rio o dairuiabo, ltnrpncprm o iriegittino. li modello può essere consegnato asoggetti intermed,ari Individuati dalla legge centri dl assIstenza, associazioni dl categona e pmteesionisti) che tratteranno i dah esdusivamente per la tn&ita dl trasmissione del modello al•4 l’Agenzìa delle Entrate, Per la sola attività dl trasmissione, gli intermedian assumono la qualitica di lliolam del trattsment& quando i dati entrano neila lato disponibilità e sotto il lato di’retto controlla

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
i suoi dati personali nan saranno oggetto di dittusiane, tuttavia, se necessano potranno essere comunicati:• ai soggetti cui a comunicazione dei dati debba essere eltettuata in adempimento di un obbligo prevista dalla legge, da un regctamenta o dalla normativa comunitana, ovvero per adempiere ad un ordine dell’Autontà Giudiziana;
- ai soggeni aesig,an dal Thc’aze, in qualità di Rewcnsaisti, ovvero ale persone aulonnate si trattamento del dati peisanoti che operano sotto ra’jtcnià dimra 0cl titolata o del respcneab.le;- ad alin eventuali soggetti terzi, nei casi esoressamente previsti dalla legge, ovvero ancora so la ootmsntano’se si rerioera necessaria per le tutela deirAgensia n sede giudiaaiaz. nel nispetto delte vigenh disposizioni in matena 01 proIezione dei dati personali.

al

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati aeiscr.ab ettAgenna dete Saliate. , sede m Rana. ma Crmto$oro Co’ow,bo 426 c’d 00145,

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si owaie di Sagei Spra, in qualità di pariner tecnologico al quale e affidata la gestione del sistema informativo deil’Anagrate tnbutaria, designata per questa ReaponZ sabile dei trattamento,

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
sa Il dato di ntatt dei nespor-aslo/e detta Proteaone dei Dati devAgenda dette Entrate a: en1rate.dpo@agenzioentrate.tl

DIRITTI DELL’INTERESSATO
tu L’inieieszato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conterma devesistenza o n’sito dei dati font ero venstasne l’utilizzo. Ha, rxilre. I detta di :h’edere, rette torire pievisledalrordinamento, la renitca del dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incompleti.
uJ Tati enni possono easem eserctat ccii nc[desla rdnzota a: Agenso dde Entrate, Vie Crttolom Colomba n, 420 did - 14S Roma ‘adlnuo e posta elemoraca: eniraieupdpagen> ziaentrate,iI

oualora l’interessato nienga che i tratiamenlo sia avvenuto in modo non contorme al Regolamento e al Diga, tg&2003 potrà nvolgemi si Garante per la Piciezrcne dei Dati Personali, alsensi deil’ad. 77 deI medesimo Regolamento, ultenon informazioni in ordine ai suoi drotti stilla proIezione dei dati personali sono tesenni siA silo web del Gsrante per la Piaiezm’,e da’Dali Personali airindinno www,garantepnvscy,it

CONSENSO
li, L’Agenzia delie Entmle, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare loro dati personali.o Gli intermedian non devono acquisire il consenso degli ìnteressal per il trattamento dei dall in quanta e previsto dalla legge; mentre sono teseit ad acquisite il consenso deg’i altenessai ma
O per trattars i aat r&atm a paitcoian onen deduobli o per i quali e nconcaciula la detrazione d’imposta. alla scelta del’otto per rnil,e. dei onqua per rnii;e e del due per mite deh’lrneI, maper poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad sito vifwme&ast

Tale consenso viene rnsnitestato mediante la soltoscnzione della d’chiarosone nonché la tirma con la quate si effettua la scelta dell’otto per mille deil’iipeI, dei cinque per mille e del due permille dell’lrpet.

t,a prmeemte iniormaliva viene data in via gerwnie per tutti i titolari dei baltamerito eoa indicati.
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fl[ott1 ci e s i NON te i . e i,

.00 .00 ODFIMP0MBIU ODi 00] 002
- — -— P tbdFu canone - ttarCtthlittitaz1 . VÒU2U tèttdtair CttdI

al non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di lacazione particolari zioner) ‘enune setta IMao
2

‘ . , fa2 RBQ
rrntaie mzione Drr —

Tassazotie crttada Codotase setta 21% Cedolase setta 10% REDDITI soggetta a IMU Immobili non locali non soggetta a Blu a,e,aa
firotilil ,, i. s NON io i1MPON1BIU 00 00 .00 IMpoNtalu, 00 . .00 00

•

ZTQTAU RB1O 00 - jsasn e
-

c’oCi..pale e.hebte imposta imposta Totale impostaiii ceddare se21% cedatase se 10% ceooiare ae‘ tt

ao •g
2

seziono i N - - Mad. N - !iiFifriFdflti1!òWIiiifiifto
ca.na

al . di go
. . cttaàe C04 ilOeoanWneo --a cauutr t: 1’ ‘ t

‘“ RB22 •
. /

__________

___—

-- - —i) Sanate la casella se si oca dello ctesao terreno o della stesse unità Immobiliare delego peecedente.4
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e
z
al

O
al

o
cc
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6
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originale

PERIODO D’IMPOSTA 2018

2019

CODICE FISCALE

REDDITI 000341 FORESI STEFANO
QUADRO RC —Redditi dl lavoro dipendente
QUADRO CR —Crediti d’imposta

- PROVA DI STAMPA

RC3

RUI Tipologia reddito i — indetenninataloeterminato Redditi (punto 1, e 3 CO 20W)
‘

RC2

Mod.N. 0 1

Redditi esteri

24.2lRoo
.00

.00

Denett Btnefit a tassazione ordinaria

.00
6

SCMME PER PREMI Codice Somme tassazione ordinaria Somme Imposta costitutiva Ritenute imposta soatitutiva01 RISULTATO
o0 no oo 00

EWELFARE t —-

_______-

RC4 AZIENDALE Opzirad 0,411465
sonni e,aao9,sai, si o.t Sri,. ‘°ea a a.. a..i. Evcedenm di imposta aostttwaIoswd.. ente lv.. Ø,d ra. Snet 44al1 da a.soqgotra,a, isis. ore, da ae.ceiwdIsl. ad fe. .o.L Imposta costitutiva a debito trattenuta &o versata

reoa&p.M’U
a , , i,

i,oiol.taninei) ,r
.00 .00 .001 .00

RC1 col.3 +RC2col.3 ,RC3col. 3i.RC4cot. 10—RC4CoI. 11 —RC5col. 1 —RC5col.2-RC5cot 3{dportaminRtul col.5)
RCS Quota esente dipendente

Quota esento tmntalieri Campione ditatia auota esente pensioni
.00 i .00

r00 (di cd L.S.U. .

RC8 Periodo dl lavoro (giorni peri quali spetteno le detrazioni) Lavora dipendente
RC? Assegno del coniuge
RCS

ACO sommare gli imporsi da RC7 a Ree; riportare il totale ai rigo RN1 ccl. 5

Redditi (punto 405 CD 2019)2

R,tenuie APE?
RC1 O (punto 21 CO 2019 e R04 cot.13)

Ritenute
addtzicnale regionale
(punto 22 CO 2019)

Ritenute acconto
additonale comcmole 2018

(p14tlo 20 CIJ 2019)

j,,, 17.087.oo ‘

953.oo i’ 161oo
“

“ RItenuta imposta
sosttutva RITA

.00

000100 oonua
(punto 391 CO 2019)

bonua elogalo
(punto 392 CO 2019)

,OOTOTALa’ 24.2lSoo
Pensione 2365

42..oo
.00

____

TOTALE 42.379 .00
Ritenute saldo PÀtervjls accentoaddtonnte cmnteieie 2010 addizIonai, comunale 2019

(Dmto2lCUZiO) (pflo29C02019)

372 .00 —. 160 .00

.00

.00

Quota l’FR
4

.00 .00

Credito anno 2010 dl oi componsato net Mod. P24

.00

QUADRO RC
ACCOlTI
DI LAVORO

__________________ _____________________ _______________________

DIPENOENTE
E ASSIMILATI
Sezione I

____________

Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

Cisl parilcoi.d

E
saclcaop.
•fllgline

Sezione Il
A vii i,flteI

I I la là
6 vOi1 .11 1.660,.
IoaolàoiI..

— Sezione III
;tt.ts..,Io IIiI’t I 4
5 Oiflfllrlall

..irrlll’rF
e

li RitanflThvorisodalment

__________________

srohlIvshiI.,
RCI2 Addizionaie reoionale IRPEF

Seziono V
colta,,.. ItlPi.F RC1 4

OUADRO CR
cernmoaTA Credito dimposta per
SezIone li il riacquisto della prima casa

‘ ‘iella

CR8 Credtodlmpostapercanooinonpercepìti

__________________ ________

ezTone III
. Residuo precedente dic3ìtomalone di c compensato nel Mod, P24

d,d4n CRQ
I

__________________________-

.oo .00Sezione v
CR10 Abitazione Codice fiscale Totale medito Rata annuale Residuo precedente dichiarazioneCl;,..wornIr.taelu pnncipale i’ a

.00 .00 .00
n’,w.r.,.re,I.dl.odvsi

mese? ——
— ——

_____

— —
—

______

CR11 p,oLìone CodIce fiscale N. rata Rateazione Totale osdito Rate anmieimmobili I
.‘

_____ _______

.006
.00f°J 2MVoneToflriJe Sommareh*grala ResiduoprecedentediditarazlGne Cmdiloanno2ble dcalcompenaaloneita&F2t2 ,3

00
____ - .00Sezione

Credito anno 2010 di cii cimpeosato net Mod. P24
C,.ahiil.nn.lksta CR13

-

.00 00sezlonevII
CR 4

Speaa2Ols Reaiduoanno2oll Rabcredio2oll Ratacredito2OiG — — — - —

<C..fll.l.f,ilai.4a , o i
a

Nonoenadtea .00 .00 .00 .00 .00
ll;tiI4)ecnh. ——

__________________—.

—— — —— — —
— joIaet1o —C15

5es20Th Residua 520020;? Spesa 20;? e 2016

a
..p.i npem.aa2 I .00 ‘ .00 .00

.00
CR16 Cmditoanno2olø Repde4.dd*mi. dicilcimpensaionolMod.F24066871datelIO

I -

.,22Z - —
> Sezione IX

Realmuo precedente dichiarazione di cii mponsato nel Mod. P24
c.,.us.,rIl.t..6L5 CR17

I
Lo,h.niris4eora

.00 .00

_______________________________________________

—

_____

— ——--- - —I
SezIone X

Creriqio Udiznto APE
r..004 4111 CR18

.00SezIoneXtg..-.. CR30

taena000 nceIcaIon
e docenb

Residuo precedente
dichiarazione

N. rata

.002 .00 .00

i .00

Residuo precedente dichIarazione Credito dì col compensato nel Moti. P24 Credito residuo
.00’ .00 • .00



originale PROVA DI STANPA

PERIODO D’IMPOSTA 2018

PERSONE FISICHE
i2019

.00
dl cii oltre nieniie subite dl cui ritenute ait 5 non utilizzate’

2
.00 •‘

00
RN34 DIFFERENZA (se tale importa è negativo indicare rimpoflo preceduta dal segno meno)
RN35 Crede «imposta per le imprese e I lavoralmi autonomI

.00
RN3O ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE dl ai credto Quadre I flQ’2o18

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN3T
ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MCD. F24

CODICE FISCALE

REDDITI
000341 FORESI STEFANO

QUADRO RN — Determinazione doII’IRPEF
QUADRO RV — Addizionato regionale e comunale aII’IRPEF

-‘

, ‘;l:l:.L.t (.‘.nttate c4

QUADRO RN
AN1

REDØITO f R leI iislment JIRPEF COMPLESSW’
65 793 002

—_____ oo’
RN2 Deduzione per abitazione prnclpeie

RN4 REDDITO IgPOtUBILE (icdcare zelo se Il risultato è negatteo)

RN3 Oneri deduciblil

l’orale cwiipannblII fladdila rnlnùl8a da paladpo. :°an sredii .5 sviava 2 zla,4 in normali ne. e,atlee

.00 • .00

196.oo

66.793,ao

66.453,aoRN5 IMPOSTALORDA 7” 1 .91600Ddmzleno Dotazione [fiabe ,iaiiazhia onnazev,, —RN5
Detrazioni per pa eniogo a miei, partigi a sarira per tigli e calice per dlii tamillail a nattamillari a carico!

.00 .00 00 i’ 00
Dobassna pan ‘odio Ootiazeim per raddifi Dai.eziene per rmicmaaab,dLatRN7

e r an
d,m,èawsi&’a dieenan aejek,noèeiandetee.lraIavoio

.00 n
.00 .00

RNB TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO
Zo— Detrazione canoni di Totale detrazione °‘°‘‘

Detrazione utilizzata —RNl2locazionaeatfinoterreni I
(Sei. V Oei quadro RP) : ,00 • .00

2

.00
RN3

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez.tadroRP

RN17 Detrazione wnert Sei. VI qua&o RP

Residuo detrazione
Stad-up periodo d’imposta 2015

RN14 Detrazaae,pe.esez.iiI.AquadroRP

RNIS Detrazione spese Sez, ilt’C quadre RP
(50% di RPOO)

RN1 5 Detrazione on& so,. IV ndio RP

BNl 9 ReSiduo detrezione
Stad’up periodo d’imposte 2016

RN2O Resldiiodetszlane
Slat.up penodo d’Imposta 2017

flM Detrazione inveatimenil stani up21 (Sez,Vi del quadre RP)

.00

.00

.00.

.00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA

RN47, coi, 1, Mod, Redditi 2018 Detrazione utilizzata

.00 .00
RN47, osI. 2, Mcd, Redddi 2018 Detrazione ubitznb

______

.00
2

.00
4%,RN4I. osI. 3. Mcd. Redditi 2016 DetrazIone utilizzata

00,2

RP6C coi, e Detrazione utilizzate

.00 2

.00

__________

_____

1. 05 1°°

RN24 Crediti dimpoala che generano residui

RN23 Detrazione spese sanitane per deeermlnate paloiogle
.00

o

e

e
e
3

LO

o

o
o
ce

LU
O
UI
a
O

9
o
-J
LU
O
o
O

2

‘a
LU
O
tu
i
‘e
a
Z

.00
Medlazionl

Riacqulato prima casa Incremento oupszione Renignanin&ni

______

.00 .‘ 00
HN2S TOTALE ALTRE DETRAZIONI E enrom D’IMPOSTA (amante dei rtRi RN23 e F124)
RN2O IMPOSTA NEUA (R}4S ‘ . RN2S; bedcare zero seC nimitata è negativo) dl od sospesa’

.00
Negoziszlone e Amitrato

.00

RN21 Credito d’imposta per aiffi Immobili’ Stenta Abruzzo
00BN2B Credito dinvosIa per abitazione princIpale SIsa’a Abmno

RN29
Crede «imposta per redditi prodotti ait’eslero

(dl cui derivallti da tmposte tiguretive

.00
.00

‘

20.86500

,00

__________________________________________________________

.00
2

Impodo rata 2018 Totale medio Ciedio uttzzato

DO? .00
tmpotlomta2OtB Totalemedito . Crediloubiizzato

RN3O Credito imposta Scada . .00.’

Totale credito Credito utilizzato
Videosotvegilanm .

.00
C

RN31 Oredifi resIdui per detrazioni inospienti (dl cui ulteriore detrazione per figli’

______________________________

- ,0Q Alte crediti «imposta

.00

RN32 Crediti d’imposte Fondi comuni

RN33 RtTENUTETOTAU
dl aa ntenuts sosnese IRPEE
e imposta sosbtubve RITA

.00

.00

.00

1.79 oo

1.79 800



RN3B ACCONTI
di cui accont sospesi

inhusiela rnuw.

RN3Q Restituzione bonun Bonua Incapienti

.00 .00

RN41 Importi rimborsati dai sostituto per detrazioni Incapienti

.00

irpet da trattenere o
o da rimborsare

RN42 risultante da 730,2019

Codice fiscale

Determinazione
deinimposta

Residui
detrazioni,
crediti d’imposta
e deduzioni

Albi dati

.00

PROVA DI STAP4PA

____

di cui o anti duti di cui tiaiiueciii incline d d — stn,uintriuisnia O° ce netisgia o refl,tiie toitetailo da acidi romipeti

.00 Bonus tami9ta .00
Ulteriore detrazione per rigu Detrazione canoni locazione

.00
?3O0t5

RN43 BDNUS 1RPEF

Tiattenuto dal sosldrzio

.oo - 1.845.oo

RN45 IMPoSTA A DEBITO

GonOso cowenaais
t Ltd F24

,00

Bc,ms spettante

RN46 IMPOSTA A CREDITO

.00

Rimborsato

Stani un RPF 2011 RNI9

Bonua da reatture

Spese sanitarie RNE3

.00 2

.00
dl cui exit•tss raieiziata (Quadro TR)

.00

Fondi Pena. flN24, zoi.3

RN47 Simita Abmuo RN2B

00 StafltRPF201DRN20

Videosorvegvanza RNOO

DeduL start up RFF 2019

- . 2**
.00 Stadi4,RPF2O1BRN21 .00
.00 Occup. RN24. col. 2

. 2

00
.00 Autitrato RN24, coi. 6

.00 Soucia RN30 .00

.00 Deduz. stati up RPF 2018 “

.00

______________

—

.00

00 Casa RN24, coi. 1

.00 Mediazionl flN24coi.4

.00 Cultura RN3O

DO Denti.eIaiIupRPFzOlT

.00 RestituzIone somma ai

.00 Oe.his E,az. Liberali RPF,Ote

RN5O Aleisanese p.bioeie

e .00 Fanaed ira, brpcnt9
‘ .00 dissi immi &realetoAcconto 2019 Casi particolari Reddito complessivo imposta nettaRN61 Ricalcaio reddito

i • 2 2 ei .00 .00 00pnmoacco,TT 1. 511.oo Secondaourcoacconta 2.267 .00
AV1 REDDiTO IMPONIBILE

66.453.ooRV2ADDiZIONALE REGIONALE AWIRPEFOO1JTA Casi stcotsn addlnnle regionale i 7

1. 039 co

.00
Ditierenza

ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF ThATTENUTA O VERSATARV3
(dl otri altre trattenute .00 1

DitA ECCEDENZA DI AODIZJCNALE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARWONE (RX2 uol.5 Mori. RPF 2018)

Addtttonde regionale Irpet
RV6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 130/2019

RV5 €EDEOENTh 01 AflDIZiONAt$ REGIDNALEALEIRPEFR1S1JLTAWS oALtA

.00
Ced. Re lane di ari messia da Quadro I 13012016

.00

______

.00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRFEF A DEBITO

7202019
Trattenuto del aosbhulo Credito compensato con Mori P24

.00 °

Rimborsato

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E

C0MUNALE
ALL’IRPEF

a

SIone
— Addizionato

tmgionnte
“alrIRPEF
o

o

ai

o
IN

al

Sezione Il-A
Addizionato

o
comunale

at’iRPEF

LU
o
o,
a

o
g
-a
LU
O
LU

E

z
il

izToneÌT-B’
E P.noeas a.hbnei.
LU i,. ,ntuiL.

ei[PE!
O
E
LU
E
o
LU

>
O
Eo.
-a
a
LU

O
u.

O
ti

.00

MW ADDIZIONALE REGiONALE ALLIRPEF A CREDITO

MW Au000TADEWADDIZI0NALEcOMUNALEDEUBERATADALCDMUNE
- AtiqUOtexgtonlìt — —RV1 O ADDiZJONAL.E COMUNALLAIL1RPEF DOVVTA Agevdazjont 2

ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRATrENUTA O VERSATA

Mvii RCeRL’ 533 .00 720/2018’ .00 P24’ CO
aanreIrotnate 00 rao...ee’ .00

Mvi 2
ECCEDENZA DI ADDIEONALE COMUNALE A&LIRPEF RISULTANTE Cori. Comune tal credito da Quadro I 72012018
DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(RX3cOI.SMed.REDDm2O18) A271 a

.00RV1 3 EGIFNTh DI ArLØONNI coea.WEMI14S’EV m&an.rANTs Onu FIECERENTh DC36ARAI€ WENSATA tua ICO. F24
‘ —

Addidonale twiaie Irper ‘°

Mvi 4 da trattenere o da rimborsata Trattenifio dal sostituto Credito compensato con Mori P24 Rimborsato,:,,,risultante da 72020 19 i
2

.00

953.00

.00.

86.00
.00

0,800
53 2.00,

533 .00

40,00

40.00

.03

1,00
Aoaga da versateRVi7t 266453003

RVI5 ADDIflONAJ.ECOMUNAI.EAWIRFEFADEEIIO

Mvi O ADDØONALE COMUNALE AWIRPEF A OREOrTO

Aélsab eau,web 2019 lipsia berneiuio e nraeaio —

Agevoiaztosi Imponibile AlIquota Aicnto dovuto ,
osoon 60.00 16 0.00
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVI)ENTO (art. 3, corna 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DIHThRAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. l9fl25l2Ol0327842 — 000308 DICHIARAZIONE presentata il 26/11/2019

LA DICHIARAZIONE E’ STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO
Dichiarazione correttiva nei termini :

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8—ter, DPR 322/98: NO
Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : FORESI STEFANO

Codice fiscale

Partita IVA

EREDE, CURATORE Cognome e nome
FALLIMENTARE O Codice fiscale
DELL’EREDITA’, ETC. Codice carica : ——— Data carica

Data inizio procedura

Data fine procedura

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale societa’ o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato:
TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telernatico controllo automatizzato
dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telenatiche: NO
Data dell’impegno: 21/ll/2D19

VISTO DI CONFORMITÀ’ Codice fiscale responsabile C.A.F.:

Codice fiscale C.A.F.

Codice fiscale professionista

Esonero dall’apposizione del visto di conformita’; NO

CERTIFICAZIONE ThIBUTARIA Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:l RC:l [*1:1 RP:l RV:l RX:l FA:1
Invio avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione all’intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telamatiche all’intermediario: NO
Situazioni particolari : ——

L’Agenzia delle Entrate provvedera’ ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 26/11/2019

616



ntrate
COMUNICAZZONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHThRAZIONt REDDITI 2019 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. 19112612010327842
— 000308 DICHIARAZIONE presentata il 26/11/2019

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome FORESI STEFANO

Codice fiscale

RIEPILOGO DATI CONTBItI PRINCIPALI

Quadri compilati RE RC RN a? RI’ RA FA

LXOO6001 REDDITO O PERDITA REGINE DI VASTAGGIC ——

LMOIIOCI IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VA34TAGGIC ——

LMOJ4003 REDDITO REGIME FORFETARIO
——

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO ——

RNOO1005 REDDITO COMPLESSIVO 66.793,00

RN026002 IMPOSTA NETTA 20.865,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE ——

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE
——

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

813046001 IMPOSTA A CREDITO
--

RVOO2OD2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPE? DOVUTA i.D39,D0

RV010002 ADD:ZIONA:E COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA 532,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 26/11/2019
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